erunt corpus membra posita sup̄
craniculam ministrantibz primas
insulente leuita xpi. **C**aruitas
uero urgentes ministrabant car
bones subter centom ferream. **A**g
no me exannuasti et nō est in
notita in mo iniquitas. **P**roba
ta dñe cor meū et iustitanti nocte.

7^m **I**nterrogatus te dñm p̄fessus ā
sum allatus gēis ago. **H**erēs t
ago dñe quia ignitas rūs ingre
di mecu. **B**eatus laurentius
clamauit et dicit dñm meū colo
illi soli seruus et deo nō timo cor
meua tua. **H**ypolite si credis t

Dñm ih̄m xpm et thelauros t of
tento et uitam eternam p̄mitta
Si dictis facta compensas
facia. in quodhoratiz

Flamma nō nocet tibi aut. P

Quod **L**v. **S**ucti dñe.

Qum uidisset hypolitus
ait ad eum. **I**bi sunt thela
ur ecclesie. **B**eatus lauren
tius respondit. **S**i michi tu
um p̄sens p̄sensum ita ut
credere xpm. ostendatōm t
inestimabiles thelauros dñi
n̄r. **T**. **S**puer nō noli timere
quia ego sum tecū dñm tamen
eris p̄igne flamma nō nocere
te et odor ignis nō erit in te. **V**

Deus p̄
...
Gunt p̄
...
Si dñe fide
...
Que celar
...
Hypolite
...
Si dñm
...
Beatus
...
Quod
...
Sucti
...
Si michi
...
Si dñm
...
Beatus
...
Quod
...
Sucti
...
Si michi
...
Si dñm
...
Beatus
...
Quod
...
Sucti
...
Si michi
...
Si dñm
...
Beatus
...

Donec ponam inimicos tuos sca
bellum pedu tuoy. Et odor. **V. vi.**

G Vnc iohannis respondit.
Si dico facta cõpensas. fa
ciam que hortaris. Tunc be
atus laurentius cepit sup
oculos eoy cruce xpi signa
re et apiebant oculi eoy. t.

12 In cruetula te et in uo negauit
et ad igne applicatus to dñm ihm
xpm confessus sum. **V. Probatu**
dñe cor meū et uisitati nocte. Et
ad igne. **Q**uod cum uideret
iopolitus. statim puduitus
ad pedes eius. orabat ut xpi
anus effia mereretur. Cum
beatus iopolitus fixem dñi
recepisset. alia die ingressus
est ad cesarem. **T. S. Beatus**
laurentius dixit ego me obtuli
sacrificium dno in odorem suau
tatis. **Q**uod ad orabo dñe me in odore.

Et ait ad cesarem iopolitus.
Laurentius pro forib; cum
turbis pauperum. qui se alle
vit non omnia posse pandere
nisi cum hys omib; fuerit
intromissus. **T. S. Beatus** pla
ue quia ianuas xpi ingredi me
ui. accusatus nõ negauit in con
uictus te xpm. confessus sum et

factus gñs ago. **V. Ego** me obtu
le sacrificiu dno in odore suauita
tis. accusatus. **Gl. Adensat**

Secunda laurentius bonu **ad co.**
opus opatus est qui p signu
crucis oculos illuminauit. **cc. solis man**

Beatus uu. **cc. vi.** **M**isi gra
nu. **S. de uno matre** **V. Mag**
na e gla eius. **S. Hic e vir qui** **9^m**

nõ est derelictus a deo in die
ceremonis sui et ipse tabernacu
lum caput serpentis anteq modo ro
ronabit. et uidebit uirtu ima
datis domi. **S. P**roasti dñe cor
meū et uisitati nocte.

Beatus iopolitus. **S. I**opolitus si uideris
in dñm ihm xpm et thesaurus
tibi ostento et unu cerena pmit
to. **S. E**d istis factis compen
satio faciam qd h d dñs

Et th. **S. Beatus laurentius** **19**
ormit et dixit dñe ihu xpe pas
tor bone suscipe spm meū. **V.**

Gratias tibi ago dñe ihu xpe
quia ianuas tuas ingredi me
tuit. **S. Suscipe. S. Beatus** un lau
rentius qui post anru nõ abie
nec sperant in thesauris teru
tuo. fecit em miracula in uita
sua. **V. Qui** potuit transgredi
et nõ est transgressus facere ma
la et nõ fecit. fecit. **Gl. fecit.**

Handwritten marginal notes in red and black ink, including 'ad co.', 'cc.', and 'solis man'.

9^m

8^m

19

11

aquay cuius inestimabilis odor
erat nimis in uestimentos eius
et sicut dies uerm circumdabit
eam flores rosay et hila conualliu.

Que est ita que ascendit p de a
fortu sicut uirgula fumi exau
maribz miris et thuris. Et sic.

Laudabile etenim et in
mirabile artificium quicqd
in eo magis laudibz celebra
tur. ad laudem artificis ut
re colligitur. Sic enim scrip
tum est. Laudate dñm in
scis eius. t. **S**icut cedrus

exaltata sum in libano et sicut
cypressus in monte syon qua
si merna electa dedi suauitatem
odoris. **S**icut cyna momum
et balsamū aromatizare. Jodi.

Laud in primis delectabili
grā uir humiliter peto. ut
ueniam deus psumptioni.
uel inspectioni mee. Qui cui
sim tardus ingenio. in doct
eloquio. ex amore tam. qd i
assumptione scē et gloriose
uirginis marie matris dñi
nri ihu xpi. legatur mox in
fantū balbuientium. t.

De oleo. **Q**ui enim p
se sponte ad hoc ingerunt.
qd digne expleat ope neq̄

unt. suspirare conatus sum.
sed ab omnipotente dño non
tam effectus quā uoluntas
requiritur. t. **Q**uo est ita q̄

procellis sicut sol et formosi tam
qm̄ ierlm̄ uiderunt eam filio syon
et beatam dixerunt et regine lau
dauerunt eam. **S**icut dies

ni circumdabant eam flores rosi
rum et hila conuallium. **S**icut
dñs dō. t. q̄. n. **S**icut saluata
est p̄t̄m̄ n̄m̄ ad dñm̄ dicitur dicitur
dño scia dei genitrix. **S**icut
paret electi sibi maria q̄n̄ au
ferre ab ea merentur. **S**icut
speciosus a matre filius ihu
xpi. **S**icut

Sicut maria uirgo cunctas hereses
sola intermisit in uniuerso mū
do. **S**icut digna me laudare te
uirgo sacra da in m̄t̄m̄ con
tra hostes tuos. **S**icut post partum
uirgo inuolata p̄manisti dei ge
nitricis inuocare p nobis. **S**icut